云阳发改投〔2025〕388号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县巴阳社区榕树路185号老旧小区改造提升项目实施方案的批复

云阳县兴云城市管理服务（集团）有限公司：
你单位《关于申请审批云阳县巴阳社区榕树路185号老旧小区改造提升项目实施方案的函》（云阳兴云函〔2025〕208号）收悉。根据重庆市工程管理有限公司的《云阳县巴阳社区榕树路185号老旧小区改造提升实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：云阳县巴阳社区榕树路185号老旧小区改造提升项目
[bookmark: _GoBack]二、项目业主：云阳县兴云城市管理服务（集团）有限公司
三、项目代码：2505-500235-04-01-596379
四、建设地址：云阳县巴阳社区
五、主要建设内容及规模：建设规模：场地整治1项、新建台阶33.5㎡、新建栏杆240m、原有栏杆修整96m、小区道路白改黑工程3730㎡、挡墙整治1项、拆除花池13.9㎡、现状植物整治1项、建筑外立面修复翻新3760㎡、新增停车位1项、车行道闸1项、休闲健身设施1项、室外家具1项、照明设施1项、垃圾分类设施1项等。
建设内容：场地整治、新建台阶、新建栏杆、原有栏杆修整、小区道路白改黑工程、挡墙整治、拆除花池、现状植物整治、建筑外立面修复翻新、新增停车位、车行道闸、休闲健身设施、室外家具、照明设施、垃圾分类设施等。
六、总投资及资金来源：项目总投资247.14万元，其中工程建设费用207.59万元，工程建设其他费用27.78万元，基本预备费用11.77万元。资金来源为上级补助资金及自筹资金。
七、建设工期：6个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。
请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，尽快开工建设并投入使用。

云阳县发展和改革委员会
2025年7月2日

抄送：县财政局，县住房城乡建委，县审计局，县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室             2025年7月2日印发
— 2 —

— 1 —